

	課 長		課長補佐		主 任		設 計		検 算	
<p style="text-align: center;">設 計 書</p> <p style="text-align: center;">「知り得た情報は、門真市以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。」</p>								大 阪 府 門 真 市		
								業 務 所 属 地 名	門真市下島町21番14号地先（下島町南北1号線1号橋）外5橋	
委 託 名	橋りょう長寿命化修繕工事実施設計業務委託									
完 了 期 限 及 所 要 日 数								所 要 日 数	日	

設計大要	橋りょう設計業務 一式
設計金額	金 <u>14,289,000 円也</u>

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
直接原価(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)	1	式		5,353,666	
直接業務費	1	式	5,353,666	5,353,666	第1号内訳書 3頁
旅費交通費(率分)	1	式		79,769	
電子成果品作成費	1	式		133,000	
直接原価(その他原価除く)	1	式		5,566,435	
その他原価	1	式		2,882,949	
一般管理費等	1	式		4,540,616	
業務価格	1	式		12,990,000	
業務価格	1	式		12,990,000	
消費税相当額	1	式		1,299,000	

直接業務費

第1号内訳書

P-

3

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
[共通業務]					費目行
	1	式		785,818	
計画準備・現地踏査 補正なし	1	業務	349,200	349,200	第1号代価表 8頁 [1]
設計協議 補正なし	1	業務	277,000	277,000	第2号代価表 9頁 [1]
施工計画 補正なし	1	業務	85,940	85,940	第3号代価表 10頁 [1]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	業務	73,678	73,678	第4号代価表 11頁 [1]
小計行 [1]	1	式		785,818	小計行
[下島町南北1号線1号橋]					費目行
	1	式		761,308	
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [2]
対策工法検討(上・下部工) 補正あり β 0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [2]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [2]

直接業務費

第1号内訳書

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
概算工事費算出 補正あり β0.10	1	橋	75,988	75,988	第8号代価表 15頁 [2]
小計行 [2]	1	式		761,308	小計行
[北島橋]	1	式		761,308	費目行
現況調査 補正あり β0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [3]
対策工法検討(上・下部工) 補正あり β0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [3]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [3]
概算工事費算出 補正あり β0.10	1	橋	75,988	75,988	第8号代価表 15頁 [3]
小計行 [3]	1	式		761,308	小計行
[岸和田南線1号橋]	1	式		761,308	費目行
現況調査 補正あり β0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [4]

直接業務費

第1号内訳書

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
対策工法検討（上・下部工） 補正あり β0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [4]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [4]
概算工事費算出 補正あり β0.10	1	橋	75,988	75,988	第8号代価表 15頁 [4]
小計行 [4]	1	式		761,308	小計行
[東田南北線1号橋]	1	式		761,308	費目行
現況調査 補正あり β0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [5]
対策工法検討（上・下部工） 補正あり β0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [5]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [5]
概算工事費算出 補正あり β0.10	1	橋	75,988	75,988	第8号代価表 15頁 [5]
小計行 [5]	1	式		761,308	小計行

直接業務費

第1号内訳書

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
[岸和田河北線1号橋]	1	式		761,308	費目行
現況調査 補正あり β0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [6]
対策工法検討(上・下部工) 補正あり β0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [6]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [6]
概算工事費算出 補正あり β0.10	1	橋	75,988	75,988	第8号代価表 15頁 [6]
小計行 [6]	1	式		761,308	小計行
[門真東16号線1号橋]	1	式		761,308	費目行
現況調査 補正あり β0.10	1	橋	136,488	136,488	第5号代価表 12頁 [7]
対策工法検討(上・下部工) 補正あり β0.20	1	橋	133,536	133,536	第6号代価表 13頁 [7]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β0.20	1	橋	415,296	415,296	第7号代価表 14頁 [7]

第1号代価表	計画準備・現地踏査 補正なし
--------	-------------------

P-	8
----	---

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	2	人	58,600	117,200	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2.5	人	51,200	128,000	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2.5	人	41,600	104,000	[R4.3府資料P2] [OS000560]
計				349,200	
1業務当り				349,200	

第2号代価表	設計協議 補正なし
--------	--------------

P-	9
----	---

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	1	人	58,600	58,600	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2	人	51,200	102,400	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2	人	41,600	83,200	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1	人	32,800	32,800	[R4.3府資料P2] [OS000570]
計				277,000	
1 業務 当り				277,000	

第3号代価表

施工計画
補正なし

P- 10

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	1	人	58,600	58,600	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	3	人	51,200	153,600	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	3	人	41,600	124,800	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1.5	人	32,800	49,200	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	1.5	人	29,000	43,500	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				429,700	
1 業務 当り				85,940	

第4号代価表

報告書作成

補正あり β0.10

P-

11

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	1.1	人	58,600	64,460	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	1.1	人	51,200	56,320	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2.2	人	41,600	91,520	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	3.3	人	32,800	108,240	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	1.65	人	29,000	47,850	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				368,390	
1業務当り				73,678	

第5号代価表

現況調査

補正あり β0.10

P-

12

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
技師(B)	6.6	人	41,600	274,560	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	6.6	人	32,800	216,480	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	6.6	人	29,000	191,400	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				682,440	
1橋当り				136,488	

第6号代価表

対策工法検討（上・下部工）

補正あり β0.20

P-

13

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	18	人	58,600	105,480	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	3	人	51,200	153,600	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	3	人	41,600	124,800	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	6	人	32,800	196,800	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3	人	29,000	87,000	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				667,680	
1 橋 当 り				133,536	

第7号代価表

コンクリート上部工補修設計

補正あり β0.20

P- 14

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	0.24	人	58,600	14,064	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	0.84	人	51,200	43,008	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	1.56	人	41,600	64,896	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	5.76	人	32,800	188,928	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3.6	人	29,000	104,400	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				415,296	
1橋当り				415,296	

第8号代価表

概算工事費算出

補正あり β 0.10

P-

15

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	1.65	人	51,200	84,480	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2.2	人	41,600	91,520	[R4.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	3.3	人	32,800	108,240	[R4.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3.3	人	29,000	95,700	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				379,940	
1 橋 当 り				75,988	